
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Vysoké Mýto dodání a montáž hrotů proti není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Vysoké Mýto - dodání a montáž hrotů proti ptactvu na objekt NB

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů
Vysoké Mýto - dodání a montáž hrotů proti ptactvu 

Vysoké Mýto - dodání a montáž hrotů proti ptactvu na objekt NB



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Vysoké Mýto - dodání a montáž hrotů proti ptactvu na objekt NB



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Ochrana proti holubům hrotovým systémem 
jednořadým s účinnou šířkou 10 cm
Příprava ploch pro možnost montáže hrotového 

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Vysoké Mýto - dodání a montáž hrotů proti ptactvu na objekt NB



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3669126

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5ab7b168-3aa2-4e53-b01e-151997152b58

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.05.2023 10:47:00


		2023-05-29T08:47:31+0000




